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Dod6vatel
SlovenskA Grafia a.s.
Pekn6 cesta 6
834 03 Bratislava 34
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rCo
IC DPH
Drc
Telef6n
Fax
lnternet
Banka
eislo ri6tu
Swift
-'\N k6d

rJdaci list

3132',t470
sK2020363653
2020363653
+ 42't 2 4949 3111
+ 421 2 4949 3500
http://www.grafia.sk
TetrabaDka SKK,
2620005610/1100
TATRSKBX

Odberatel:
Televizia Raia, spol. s r.o.
Kubacova 7483/21
831 06 Bratislava
Slovenska republika

rCo
rC DPH
DrC
Kontaktna osoba
Datum daiovej povinnosti
Datum vystavenia dokladu
Detum splatnosti
Sposob platby
Platobn6 podmienky
Kon5t. symbol
Variab. symbol
Sp6sob dodevky

3589586
sK2021865197
202't865197
Jaroslav Hinst
18.O4.12
18.O4.12
02.o5.72
Bankovy prevod
do 14 dni
0008
12001440

sK22 fl 00000000262000561 0

Cislo ext. dokladu

eislo Popis Mno:stvo MJ Jed. cena DPH eiastka

Fakturujeme Vam :
201 !04 - RACIANSKY VYBER d.4i12. 16 str. 10.000,00 ks 0,11818 20

Celkom bez DPH:
Celkom DPH:
eiastka dokladu celkom:

Uhraden6 zalohou:
K Uhrade celkom:

0,00
1.181,83

0,00
236,37

0,00
0,0-

1.181,83 EUR

1.181,83 EUR
236,37 EUR

1.4,t8,20 EUR

O,OO EUR
1.418,20 EUR

0,00
1.414,20

0,00
0,00

RqkapituEcia DPH (E c9nq r !q!gq
0

20

--'Zalqhevi daiovi doKlad d. 0 0,00
20 - o,ob

K Uhrade (nedoplatoldpreplatok v EUR) 1.181,83 236,37 1.418,20

Vybavuie:
Telef6n:
Fax:
E-mail:

Ing. Kohut Richard
+ 42'l 2 4949 3335
+ 421 2 4949 3535
kohut@grafia.sk
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